
 

 

 

Comune di   

CARBONARA AL TICINO    

 ORIGINALE 

 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA 

FINANZIARIA 

REGISTRO DI SETTORE N. 92 

REGISTRO GENERALE N. 168 

DATA 31.12.2019 

OGGETTO: APPROVAZIONE   AVVISO   PUBBLICO   DI   MOBILITA'   

ESTERNA VOLONTARIA  PER  LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A 

TEMPO PIENO E INDETERMINATO  DI ' ISTRUTTORE' - AGENTE 

POLIZIA MUNICIPALE - CATEGORIA GIURIDICA C - PROROGA DEI 

TERMINI        

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 84 del 25/11/2019 avente ad oggetto:” Atto di 

indirizzo di avvio del procedimento per la copertura di un posto di Istruttore – Agente di Polizia 

Locale – Categoria giuridica C”; 

 

Richiamata la determinazione n. 154 del 29/11/2019 avente ad oggetto: “APPROVAZIONE   

AVVISO   PUBBLICO   DI   MOBILITA'   ESTERNA VOLONTARIA PER LA COPERTURA 

DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI ' ISTRUTTORE' - AGENTE 

POLIZIA MUNICIPALE - CATEGORIA GIURIDICA C” 

 

Visto il bando di mobilità esterna all’uopo predisposto sulla base delle norme legislative e 

regolamentari vigenti che prevedeva il giorno 30/12/2019 come data di scadenza di presentazione 

della domanda; 

 

Considerato che l’unico partecipante non ha ottenuto il nulla osta dal proprio Ente, datore di 

lavoro; 

 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 93 del 27/12/2019 avente ad oggetto: “ATTO   

DI   INDIRIZZO AL PRESPONSABILE DEL SERVIZIO PER RIAPERTURA PROCEDURA 

DI MOBILITA' ESTERNA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE - AGENTE DI 

POLIZIA LOCALE - CATEGORIA C” con la quale è stato formulato atto di indirizzo per la 

predisposizione della determinazione di riavvio della procedura di mobilità esterna volontaria, ex 

articolo 30 D.Lgs. n. 165/2001, per la copertura di n. 1 posto, a tempo pieno e indeterminato, di 

Istruttore - Agente Polizia Municipale – categoria giuridica C; 

  

 

Ritenuto di prorogare i termini di presentazione della domanda di partecipazione alla selezione di 

mobilità fissando come scadenza il 29/02/2020; 

 

Considerato che l’assunzione programmata è compatibile con le previsioni di spesa del bilancio 

2019/2020/2021 e rispetta i vincoli legislativi in materia di spesa di personale. 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di prorogare il termine di presentazione della domanda di partecipazione all’avviso di 

mobilità esterna volontaria per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminate di 

“Istruttore – Agente di Polizia Municipale – categoria giuridica C – Area Vigilanza” 

fissando come termine ultimo di presentazione delle domande il 28/02/2020; 

2) Di mantenere invariato il contenuto del bando di mobilità allegato alla determinazione n. 

154 del 29/11/2019 tranne che per la parte relative al termine di presentazione della 

domanda che sarà il 28/02/2020 anzichè il 30/12/2019. 

3) Di dare atto che alla predetta proroga sarà garantita un’idonea pubblicità, nel rispetto dei 

criteri di trasparenza, efficacia, efficienza ed economicità dell’azione amministrativa, 

mediante pubblicazione all’albo pretorio del Comune di Carbonara al Ticino e trasmissione 

ai Comuni. 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CORRETTEZZA AMMINISTRATIVA 

 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1 (Pareri dei responsabili dei servizi) e dell’art. 147/bis, 
comma 1 (Controllo di regolarità amministrativa e contabile) del D. Lgs 267/2000 recante il Testo 
Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali e s.m.i., si rilascia in ordine alla 
determinazione in oggetto 
 

PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITA’ TECNICA E CORRETTEZZA AMMINISTRATIVA 
 
Carbonara al Ticino,    

Il Segretario 
  Dott.ssa Pizzocchero Maria Luisa 

 
 
 
 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E 

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1 (Pareri dei responsabili dei servizi) e dell’art 147/bis, 
comma 1 (Controllo di regolarità amministrativa e contabile) del D. Lgs 267/2000 recante il Testo 
Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali e s.m.i., si rilasciano in ordine alla 
determinazione in oggetto 
 

PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITA’ CONTABILE E 

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Carbonara al Ticino,    

Il Responsabile dell’Area Finanziaria 
  Dott.ssa Caserio Daniela 

 
 
 

 

 

 
 

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO 
 

Il Sottoscritto Messo Comunale certifica che copia della presente determinazione dirigenziale è 
pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 31.12.2019 al 15.01.2020 

       Il Messo Comunale     
         Dott.ssa Pizzocchero Maria Luisa 

                      

 


